
В связи с Законом «О статусе депутата представительного органа
местного самоуправления в Оренбургской области», на основании
положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет, Совет депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области решил:

1. Утвердить следующий количественный состав постоянных комиссий:
- комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике,

делам молодежи, культуре, спорту – 4 депутата;
- комиссия по бюджетной, налоговой финансовой политике,

собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному
комплексу – 3 депутата;

- комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и
сфере обслуживания – 3 депутата;

- комиссия по соцзаконности, правопорядку и мандатная комиссия – 3
депутата.

2. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области согласно приложению.

3. Провести организационные заседания постоянных комиссий 02 октября
2015 года.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                          С.В.Стукова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

02 октября 2015 года № 2

Об образовании постоянных
комиссий Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области



Разослано: постоянным комиссиям Совета депутатов, администрации МО
Оренбургский район, прокурору района, в дело.



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 02 октября  2015 года  № 2

Сведения о депутатах постоянной
 комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания

№
№

окру
га

Ф.И.О. Дата
рождения Образование Место работы Адрес Телефон

1  6 Гирин Сергей
Александрович 02.07.1977

Высшее,
Рязанский
институт
бизнеса и

управления

ЗАО «Админора»
ул. 9

Пятилетки,
д.11, кв.16

8-903-392-11-72

2  9 Писанко Александр
Владимирович 27.07.1961 Средне-

техническое
ФГКУ комбинат

«Вольный»
ул. Воронова,

д. 4, кв. 23 8-922-838-63-71

3  1 Хвостов
Андрей Павлович 03.07.1975 Высшее, ОГАУ ООО

«Компрофстрой»

ул.
Пушкинская,

д.17
8-912-840-00-62



Сведения о депутатах постоянной
комиссии по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту.

№ №
округа Ф.И.О. Дата

рождения Образование Место работы Адрес Телефон

1 11 Дельцова Ольга
Анатольевна 13.07.1981 Высшее, ОГПУ МБОУ «Лицей

№1»
ул. Симонова,

д.10, кв.49 8-922-536-42-11

2 12 Шишкина Надежда
Александровна 24.03.1970 Высшее, ОГПИ

им.Чкалова
МБОУ «Лицей

№1»
ул. 9 Пятилетки,

д.11, кв. 33 8-922-533-52-63

3 8 Кузнецова Елена
Владимировна 11.01.1975 Высшее, ОГПУ МБДОУ «Радуга» ул. Симонова,

д.8, кв.19 8-922-544-25-76

4 2 Дедов Александр
Сергеевич 23.03.1957 ООО «Рынок-

Донгуз»
ул. Буденного,

д.24 8-922-543-15-84



Сведения о депутатах постоянной
комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам и по

агропромышленному комплексу

№ №
округа

Ф.И.О. Дата
рождения

Образование Место работы Адрес Телефон

1 7 Самсонов
Вадим Орестович 01.11.1969

Высшее,
Тульское высшее
артиллерийское

инженерное
училище

ИП «3 ЦНИИ
МО РФ»

г. Оренбург,
ул. Салмышская,

д. 70/2, кв.79
8-905-816-21-58

2 15 Сысоева Юлия
Анатольевна 10.10.1698 Высшее, ОГПИ

им.Чкалова МБОУ «Лицей №1» ул. Строителей,
д. 6 8-922-535-90-39

3 13 Маканова Бахит
Успановна 06.12.1965 Высшее, ОГМУ

ГБУЗ «ЦРБ»,
Первомайская

участковая
больница

пер. Зеленый,
д.2, кв.2 8-922-628-37-32



Сведения о депутатах постоянной
комиссии по соцзаконности, правопорядку и мандатная комиссия

№ №
округа Ф.И.О. Дата

рождения Образование Место работы Адрес Телефон

1 3 Немцева
Ольга Ивановна 23.06.1967 Высшее, ОГПУ МБОУ «Лицей №1» ул. Симонова,

д.12, кв. 8 8-961-919-49-49

2 10
Киреевская
Валентина

Анатольевна
12.03.1962

Высшее, ОГПУ МБОУ «Школа №
2»

ул. Воронова,
д.6, кв.23 8-905-842-00-36

3 14 Умбетов Иклас
Хамидуллович 22.03.1961

Высшее,
Всесоюзный
юридический

заочный
институт

- ул. Степная,
 д. 172 26-92-15


